ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 июня 2019 г.	        № 60/538
г.Кисловодск

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания
избирателей на территории города-курорта Кисловодска для голосования
на выборах Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года

[bookmark: e0_10_]В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 10 Закона Ставропольского края от 02 июля 2012 года № 67-кз  «О выборах Губернатора Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательный участок в месте временного пребывания избирателей на территории города-курорта Кисловодска для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2019 года:
Избирательный участок № 590. г. Кисловодск, ул. Кутузова, 127, ГБУЗ СК «Кисловодская городская больница».
Границы участка: территории городской больницы, детской больницы,  инфекционной больницы, родильного дома.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в городской общественно-политический еженедельник «Кисловодская газета» и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых